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RECEITA
RECEITAS ORCAMENTARIAS PREVISAO INICIAL PREVISAO ATUALIZADA RECEITAS REALIZADAS SALDO

RECEITAS CORRENTES

Receitas Tributéarias
Impostos
Taxas
Contribuicdes de Melhoria

Receitas de Contribui¢des
Contribuigdes Sociais
Contribuices de Intervengdo no Dominio Econdmico
Cont. Entidades Privadas de Servigo Social Formagao Profis.

Receita Patrimonial
Exploracéo do Patrimdnio Imobiliério do Estado
Valores Mobiliarios
Delegacéo de Servicos Publicos
Exploracéo de Recursos Naturais
Exploracéo do Patrimdnio Intangivel
Cesséo de Direitos
Demais Receitas Patrimoniais

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receitas de Servigos
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais
Servicos e Atividades Referentes & Navegacéo e ao Transporte
Servicos e Atividades Referentes & Satde
Servigos e Atividades Financeiras
Outros Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
Indenizages, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patriménio Publico
Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL

Operagdes de Crédito
Operagdes de Crédito Internas
Operagoes de Crédito Externas

Alienacéo de Bens
Alienacéo de Bens Méveis
Alienacéo de Bens Iméveis
Alienacéo de Bens Intangiveis

Amortizacdo de Empréstimos

Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital
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VALORES EM UNIDADES DE REAL

RECEITA

RECEITAS ORGAMENTARIAS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

SALDO

Integralizacéo do Capital Social

Resultado do Banco Central do Brasil

Remuneragéo das Disponibilidades do Tesouro Nacional
Resgate de Titulos do Tesouro Nacional

Demais Receitas de Capital

SUBTOTAL DE RECEITAS

REFINANCIAMENTO
Operagdes de Crédito Internas
Mobiliaria
Contratual
Operagdes de Crédito Externas
Mobiliaria
Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

DEFICIT

101.216.407,00

101.216.407,00

TOTAL

101.216.407,00

101.216.407,00

CREDITOS ADICIONAIS ABERTOS
Superavit Financeiro
Excesso de Arrecadagao
Créditos Cancelados

165.623,00

165.623,00

-165.623,00

DESPESA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTAGAO INICIAL

DOTAGAO ATUALIZADA

DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

DESPESAS PAGAS

SALDO DA DOTAGAO

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizacdo da Divida

RESERVA DE CONTINGENCIA

99.691.074,00
84.323.626,00
15.367.448,00
1.350.000,00
1.350.000,00

98.108.723,00
85.163.819,00
12.944.904,00
3.097.974,00
3.097.974,00

98.138.609,50
85.233.946,53
12.904.662,97
3.077.797,50
3.077.797,50

97.186.936,82
84.712.449,91
12.474.486,91
369.062,15
369.062,15

97.154.477,30
84.712.449,91
12.442.027,39
369.062,15
369.062,15

-29.886,50
-70.127,53
40.241,03
20.176,50
20.176,50

SUBTOTAL DAS DESPESAS

101.041.074,00

101.206.697,00

101.216.407,00

97.555.998,97

97.523.539,45

-9.710,00

AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO
Amortizacéo da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
Amortizagéo da Divida Externa
Divida Mobiliaria
Outras Dividas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

101.041.074,00

101.206.697,00

101.216.407,00

97.555.998,97

97.523.539,45

-9.710,00

TOTAL

101.041.074,00

101.206.697,00

101.216.407,00

97.555.998,97

97.523.539,45

-9.710,00




i MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

EXERCICIO PERIODO
2021 | | DEZ(Encerrado)
[TiTULO | BALANGO ORCAMENTARIO - TODOS OS ORGAMENTOS | ,7 EMISSAO | | PAGINA —I

07/02/2022 3

| SUBTITULO | 70012 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

VALORES EM UNIDADES DE REAL

[ orGAO SUPERIOR | 14000 - usTICA ELEITORAL

ANEXO 1 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

DESPESAS ORGAMENTARIAS INSCRIL?\‘?EM(E%(ESRCICIOS DEIZ’\I‘E?\ACB'T?I-I(—)OIDSOEEAX?I’E]IE{?)II'ECIO LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO
ANTERIOR
DESPESAS CORRENTES 5.264,00 421.347,14 298.932,07 298.932,07 127.679,07 -
Pessoal e Encargos Sociais - 161.703,23 136.667,42 136.667,42 25.035,81 -0,00
Juros e Encargos da Divida - - - - - -
Outras Despesas Correntes 5.264,00 259.643,91 162.264,65 162.264,65 102.643,26 -
DESPESAS DE CAPITAL - 483.668,25 481.890,16 481.890,16 1.778,09 -
Investimentos - 483.668,25 481.890,16 481.890,16 1.778,09 -
Inversdes Financeiras - - - - - -
Amortizagdo da Divida - - - - - -
TOTAL 5.264,00 905.015,39 780.822,23 780.822,23 129.457,16 -

ANEXO 2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS

INSCRITOS EM 31 DE DEZEMBRO DO

DESPESAS ORCAMENTARIAS lNSCRILOI\frEEIgAICI)EF)%(ESRCICIOS EXERCICIO ANTERIOR PAGOS CANCELADOS SALDO
DESPESAS CORRENTES 2.887,86 58.429,39 58.429,39 2.887,86 -
Pessoal e Encargos Sociais - 58.429,39 58.429,39 - -
Juros e Encargos da Divida - - - - -
Outras Despesas Correntes 2.887,86 - - 2.887,86 -

DESPESAS DE CAPITAL - - - - R
Investimentos - - - - -
Inversdes Financeiras - - - - -
Amortizagdo da Divida - - - - -

TOTAL 2.887,86 58.429,39 58.429,39 2.887,86 -




